አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 20

ግንቦት 28 ቀን 2014ዓም(05-06-2022)

በተከታታይ ስናቀርብ የነበረው ዘገባ በብዙ መልኩ አገራችን ያለችበትን አደገኛ ሁኔታና ሕዝባችን የሚገፋውን አስከፊ ኑሮ የሚገልጽ ነበር፤ የአሁኑም ዘገባችን ከዚያ አይርቅም ወይም የተለዩ አይደለም። ይህንን ስንል መጥፎና አስከፊ ሁኔታዎችን ብቻ እዩፈለግን በማቅበር የሕዝብን ስሜት ለመጉዳትና ሃዘን ውስጥ ለመከተት ወይም በሥልጣን ላይ ያለውን አካል ለማጥቆር ሳይሆን በመሬት ላይ ያለውን ገሃድ እውነታ ተንተርሰን ነው። መንግሥታዊና ቡድናዊ በሆኑ ሃይሎች